Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**In hoc corpore continentur tripartite historie ex Socrate
Sozomeno et Theodorico in vnu[m] collecte et nuper de
greco in latinu[m] translate libri numero duodecim ...
Cassiodori senatoris iam ...**

Cassiodorus, Flavius Magnus Aurelius

Augustensis, [ca. 5.II.]1472

Titelblatt

[urn:nbn:de:bsz:31-323790](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-323790)

In hoc corpore continentur tripartite historie ex Socrate Sozomeno
et Theodorico in unū collecte et nuper de greco in latinū translate
libri numero duodecim.

Adm. Aug. S. vidi.
Prefatio senatoris serui dei,

Utiliter nimis in capite libri prefatio ponit
vbi futuri operis qualitas indicat. Quid enī
commodius quod prius per eam aliqđ discere
ne vicio possit inopinata cōfundere? Nec
igitur historia tripartita que cunctis christiāis
valde necessaria comprobatur a tribus grecis
auctoribus mirabiliter constat esse conscripta
vno scz theodorico venabili epō et duobus disertissimis viris sozo-
meno et socrate quos nos p epyphaniū scolasticum latino cōdentes
eloquio necessariū duxim? eorū dēta deflorata i vni? stili tractu dño
iuuante poucē et de tribz auctoribz vnā facē dictiōez. Sciendū
plane et qd predicti scriptores a temporibus diue memorie principis
constantini vsqz ad auguste recordatiōis theodosij iunioris q gesta
sunt digesserit et nos aut eorū relictis operibz vnūquēqz cauta mēte
tractantes cognouim? nō equalit omēs de vna qz re luculenter ac
subtiliter explanasse et h modo hūc et modo alterum aliam partē me-
lius expedisse. Et ideo iudicauimus de singulis doctoribz deflorata
colligē et cū auctoris sui nomine in ordinē collocare. Legat ergo
intrepidus qui ad hec opuscula domio donante puenerit multum
utilitatis atqz noticie lucratur? et si que posita sunt p hos duodecim
libros memorie sue sollicita mēte condiderit. Preterea ne quēpiā
res indistincta turbaret et p vniuersum textum hui? operis titulos
cognoscat appositos et vt suis locis exigē possit qđ sub numero com-
petenti predictum esse cognoscit.

Castiodori senatoris iam dño prestante conuersi explicit prefatio.

Incipiunt tituli tripartite historie cum opere suo ab Epyphanio
scolastico domino prestante translati.